首页 组织机构 政务信息  要闻 行业新闻 综合文献 参考交流 政策法规 技术动态 技术论文

规程规范 电站运营 网上课堂 会员中心 设备频道 商务频道 行业文化 人物 热点专题 理事会年会

水电建管 水能管理 农村电气化 电站安全监管 代燃料工程 农村水电网 《中国水能及电气化》杂志

最新新闻： ·关于召开全国小水电代燃料工程建设现场会的通知  ·水电局总工   搜 索 高级搜索

您当前的位置:首页 >> 工作通知 >> 正文

关于召开全国小水电代燃料工程建设现场会的通知

作者： 单位：

时间：2009-7-31 14:02:00

 新闻排行榜

·湖北省政府批复代燃料工程电

·云南小水电代燃料生态保护工

·辽宁省水电中心对新宾县农村

·我国首座厂顶溢流式库尾建坝

·青海省水利厅对全省病险水库

·湖南省召开病险水库除险加固

·浙江省农村水电安全生产暨年

·广东农电：分赴各地巡查小水

·湖北“十一五”电气化县验收

·重庆市2009年农村水电工作会

更多...

 热点专题

紧急行动 保障灾区水

电安全

2008抗灾保电图片展

全力以赴 重建家园

风雪中 小水电独撑电

网一片天

更多...

为贯彻落实2009年全国农村水电工作会议精神，加强和规范小水电代燃料项目建设与

管理，大力推进小水电代燃料工程技术进步和标准化管理步伐，扎实做好小水电代燃料工

作，经部领导批准，定于2009年8月下旬在吉林省长白县召开全国小水电代燃料工程建设

现场会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2009年8月27日，26日报到。

会议地点：吉林省长白县长白宾馆（长白县长白镇白山大街21号）。在长白山机场安

排接机。

二、参会人员

《2009-2015年全国小水电代燃料工程规划》涉及的省（区、市）和新疆生产建设兵

团水利（水务）厅（局）水电（局）处长和2009年计划项目单位代表；特邀有关部门、代

燃料工程建设任务较重的部分省（区、市）水利厅（局）分管厅（局）领导和新闻单位代

表参加。

三、联系人及电话

水利部水电局联系人：赵虹

电话：010-63202946      传真：010-63202949

吉林省水利厅地方电力局联系人：王明贵

电话：0431-85313963   传真：0431-85309944

手机：13578677488   邮箱：Lpzhangsn@163.com

吉林省长白县水电局联系人：刘健民

电话：0439-4193309

手机：13009079011

四、注意事项

长白县地处中朝边境，距离最近的长白山机场110公里。为减少接送工作量，这次会

议以长白山机场作为主要接送地点，请与会代表尽量乘飞机前往（航班时刻表见附件

3）。请与会代表务必提前预订往返机票。

请于8月10日前将会议回执（见附件2）传真至吉林省水利厅地方电力局，同时抄送水

利部水电局。

附件：

1、名额分配表［点此下载］

2、会议回执［点此下载］

3、航班时刻表［点此下载］

二〇〇九年七月二十二日

来源：中国农村水电及电气化信息网

我要发表评论 查看评论

 相关信息

国家发改委和水利部联合下发关于加强小水电代燃料和水电农村电气化建设与管理的通知

关于征求对《小水电代燃料规划编制规程》和《小水电代燃料标准》意见的函

关于抓紧报送2009-2015年小水电代燃料规划项目的通知

关于组织开展水利工程建设安全生产专项整治工作的通知

关于加强小水电代燃料扩大试点项目管理的通知

关于召开《小水电代燃料项目验收规程》（送审稿）审查会议的通知

访问统计： 京ICP备020076

主办单位：水利部农村水电及电气化发展局

电话：010-63203410 传真：010-63203394